[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 января 2015 г.

№206-2
п. Матвеев Курган
	О плане мероприятий комиссии по проведению «Месячника Молодого избирателя» в Матвеево-Курганском районе

В целях повышения правовой, электоральной культуры молодежи, повышения уровня доверия молодых граждан к избирательной системе, стимулирования их интереса к участию в общественно-политической жизни района
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план мероприятий по проведению «Месячника Молодого избирателя» в Матвеево-Курганском районе (Приложение №1).

2. Разместить план мероприятий по проведению «Месячника Молодого избирателя» на сайте территориальной избирательной комиссии.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Миронову Н.А.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко

Секретарь комиссии
Н.А.Миронова